2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921
CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 037/2015

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de acordo

com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e para

conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição nos

quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Abigail Helena Alcantara De Paula; Aline Casarin Anderle; Bruna De Oliveiera

Alves; Bruna Gabrielle Cordeiro Tavares; Filipe Maia Broeto Nunes; Janaina Lima Da Silva;

Keila Caroline Da Silva Amorim; Kleiton Provenzi; Miriam Clara Carvalho Brianti; Raony Silva

Correia.

DEFINITIVA: Bruna Costa Abdo; Daiane Linhares; Elene Cristina; Elene Cristina Martins De

Almeida; Gabriel Custodio De Souza; Khadine Katia Novaczyk Bernardes; Kleber Jorge Junior;

Leonardo De Araujo Ferreira; Márcio Medeiros Dos Santos; Maria Claudia Silva Policarpo;

Natalia Lopes Nunes; Paula Proença Castela; Priscila Carandina; Rafaela Prado; Ricardo Augusto

Heck; Robson Santiago Michels; Stefany Brayane  Wohlfahrt De Pinho; Susan Schmidt Barros.

SUPLEMENTAR: Raquel figueiredo de oliveira.

TRANSFERÊNCIA: Stephanie Raquel de castro cordovez.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em Cuiabá

aos 18 dias do mês de setembro  de 2015.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.